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Chorzów, 22 lipca 2024 r. 

 

NOWE OSIEDLE ATAL GOTOWE DO ZAMIESZKANIA. 
27 LIPCA DZIEŃ OTWARTY 

 

Panorama Reden – blisko centrum 
i w otoczeniu zieleni 

 
W miejscu uznawanym za jedno z najlepszych do życia w Chorzowie, ATAL – renomowany ogólnopolski 

deweloper – ukończył kameralną inwestycję pod nazwą Panorama Reden. 27 lipca (sobota) zaprasza na 

Dzień Otwarty osiedla. Jego pierwsi lokatorzy odebrali już klucze do swoich „M”. Inni, chętni zamieszkać 

blisko centrum, w spokojnej i otoczonej zielenią okolicy, mogą wybierać spośród dostępnych jeszcze 

mieszkań o pow. od ok. 42 do 68 mkw. Jak również zdecydować się na ich wykończenie „pod klucz”  

z programem ATAL Design. 

Na Panoramę Reden składa się 86 mieszkań, z których większość ma już właścicieli. Inwestycja powstała 

przy ul. Piotra Skargi, w odległości zaledwie 800 metrów od Rynku. Dzięki temu mieszkańcy nowego 

osiedla z łatwością odnajdą się w rytmie miasta i skorzystają z bogatej oferty handlowo-usługowej. Jed-

nocześnie ciesząc się spokojem, jaki zapewnia przyjazne sąsiedztwo: zaciszna okolica, niska zabudowa 

i znajdujący się kilkaset metrów dalej Park Redena, do którego nawiązuje nazwa inwestycji. Jej niewąt-

pliwą zaletą jest również bliskość Parku Śląskiego, kompleksu restauracyjno-rekreacyjnego Sztygarka 

przy zabytkowym Szybie Prezydent oraz ważnych szlaków komunikacyjnych, w tym tras tramwajowych 

i autobusowych. Dzięki temu, dojazd stąd do centrum Katowic zajmuje mniej czasu, niż z niektórych 

południowych dzielnic tego miasta. 

Panorama Reden przyciąga nowoczesną architekturą i komfortowymi mieszkaniami o zróżnicowanych 

układach. Architekci zaprojektowali zarówno przytulne studia, jak i lokale dwu-, trzy- oraz czteropoko-

jowe. Zadbali także o to, aby tereny zewnętrzne wokół budynków oraz powierzchnie wspólne wewnątrz 

nich, były komfortowe i gustownie zaaranżowane. 

Minimalistyczna bryła budynku powstała na planie litery U, tworząc wewnątrz półotwarte patio z prze-

strzenią wspólną dla mieszkańców - miejscem do wypoczynku i rekreacji. Wytchnieniu w czasie wolnym 

sprzyjać będą także balkony na piętrach oraz ogródki w części parterowej. W podziemiu powstał garaż 

z 80 miejscami parkingowymi, którego uzupełnieniem są zewnętrzne miejsca postojowe. 
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Osiedle jest ogrodzone, a wejście na jego teren spersonalizowane dla mieszkańców. 

Klienci nabywający mieszkania mogą zdecydować się na ich wykończenie „pod klucz”. Do wyboru mają 

trzy opcje przewidziane w programie ATAL Design. Ceny pakietów: Basic - 999 zł; Optimum - 1249 zł; 

Premium - 1499 zł za mkw. 

Sprzedaż prowadzi katowickie biuro ATAL (ul. Porcelanowa 10), w którym zainteresowani Klienci mogą 

umówić się na oględziny wolnych lokali. Specjalna okazja ku temu będzie także w sobotę 27 lipca. Tego 

dnia w godz. 10:00 – 16:00 ATAL zaprasza na Dzień Otwarty chorzowskiej inwestycji. Konsultantki sprze-

daży dewelopera odpowiedzą na pytania dotyczące osiedla, wolnych mieszkań oraz możliwości ich wy-

kończenia. Doradzą również, jak sfinansować zakup nieruchomości oraz zapoznają z harmonogramem 

płatności. 

Strona inwestycji: www.panoramareden.pl 

 

ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, ponad 30-letnim doświadczeniem na rynku 
nieruchomości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie 
apartamentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie 
znajdują się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, 
Trójmieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych 
przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje 
spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościo-
wych w Warszawie.  

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 
e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 
tel.  +48 512 420 319 
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